
 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 108 del 15/12/2011  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  
 

N.R.G DATA OGGETTO: 
 

679 
 

 
15/12/2011  

ABBONAMENTO ALLA RIVISTA SPECIALIZZATA “FINANZA E 
TRIBUTI”. LIQUIDAZIONE DI SPESA  

 
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale è stato nominato Responsabile del 
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Dott. Giacomo Mameli; 
VISTA la propria Determinazione n. 251 del 23.05.2011 con la quale la Dott.ssa Lisa Mura è stata 
nominata Responsabile del procedimento; 
VISTA la Deliberazione del C.C. n. 01 del 14 marzo 2011 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2011, del Bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica 
2011/2013, dichiarata immediatamente esecutiva; 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 16 del 21 marzo 2011 con la quale è stato approvato il P.E.G. 
per l’esercizio finanziario 2011; 
VISTO il “Regolamento per l’acquisizione beni e servizi in economia”, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 12.09.2011, il quale all’art. 4 “Tipologie di beni e 
servizi”, comma 1 lett. aa) prevede la possibilità dell’acquisizione in economia di giornali e 
pubblicazioni di ogni genere, anche in abbonamento, sia su supporto cartaceo che su supporto 
informatico; 
VISTA la propria Determinazione n. 92 del 18.11.2011 (N.G.R. 583), con la quale è stato disposto 
l’impegno di spesa per l’acquisto nella forma di abbonamento della rivista on-line “Finanza e 
Tributi”, edita da CEL NETWORK srl; 
VISTA la fattura n. 4505 del 30.11.2011, emessa da CEL NETWORK srl, acquisita al protocollo 
dell’Ente con il n. 3416 del 13.12.2011, indicante l’importo di € 300,08, allegata al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
ACQUISITO, contestualmente alla fattura, il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso 
di validità; 
ACQUISITA al protocollo dell’Ente con il n. 3429 del 14.12.2011 la comunicazione di attivazione 
conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai  sensi   dell’art. 3 comma 1 della legge 
n.136/2010; 
DATO ATTO che dal competente sito dell’ Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 
Servizi e Forniture è stato acquisito il codice identificativo di gara necessario per la tracciabilità dei 
pagamenti al fornitore: CIG: ZC7024BF4F; 
CONSTATATA la congruenza dell’importo indicato in fattura con quanto riportato nella cedola di 
commissione e con quanto impegnato; 



 

 

RISCONTRATA la regolarità della fornitura e la rispondenza della stessa ai requisiti pattuiti; 
VISTO l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000 rubricato “Liquidazione della spesa”; 
RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione di quanto indicato nella fattura;  
 
 
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui in premessa, da intendersi qui integralmente riportati: 
DI LIQUIDARE la somma di € 300,08 (IVA compresa) per l’acquisto della rivista on – line 
“Finanza e Tributi”, a favore di CEL NETWORK srl, con sede legale in Pescara, Via Aride 
Breviglieri 8 e Direzione commerciale in Bergamo, via G. Rosa, 22; 
DI IMPUTARE la spesa di € 300,08 al Cap. 1188 del Tit. 1, Funz. 1, Int. 4, Serv. 2, in conto 
competenza del Bilancio di Previsione 2011, il quale presenta sufficiente disponibilità; 
DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio Finanziario per i susseguenti adempimenti 
di competenza; 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line del sito internet 
istituzionale del Comune. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Lisa Mura  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Giacomo Mameli  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 15/12/2011  
  
Ussassai, 15/12/2011        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 

Dott.ssa Lisa Mura  

  

  
  
  
 


